Являвшемуся на момент совершения административного правонарушения
главным врачом государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Ярославской области «Ярославский областной клинический госпиталь ветеранов
войн — Международный центр по проблемам пожилых людей «Здоровое
долголетие»

...

150062, г. Ярославль,

ул. Яковлевская, д. 7

76.okb@yarregion.ru

Уведомление

о переносе составления протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским УФАС России возбуждено дело об
административном правонарушении № 076/04/7.32.5-874/2023 в отношении
должностного лица – являвшегося на момент совершения административного
правонарушения главным врачом государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ярославской области «Ярославский областной клинический
госпиталь ветеранов войн — Международный центр по проблемам пожилых людей
«Здоровое долголетие» ..., по признакам административного правонарушения,
предусмотренного частью 1 статьи 7.32.5 КоАП РФ, выразившегося в нарушении
сроков оплаты поставленного товара по контракту от 23.12.2022№ 325).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении,
назначенное на 13 час. 00 мин. «14» августа 2023 года, переносится на 11 час. 00
мин. «16» августа2023 года.

... надлежит явиться в указанное время в Ярославское УФАС России по адресу: г.
Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 312. При себе иметь паспорт.

В случае невозможности явки ... и (или) направления на составление и подписание
протокола по делу об административном правонарушении № 076/04/7.32.5-
874/2023 представителя по доверенности, .... необходимо направить в Ярославское
УФАС России ходатайство о составлении и подписании протокола по делу об
административном правонарушении № 076/04/7.32.5-874/2023 в отсутствие лица, в
отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении – ....,
и (или) в присутствии представителя по доверенности.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола об
административном правонарушении.